§ szerint amennyiben a Felék nem ugyanazon a napon írják alá a Keretszerződést, 
úgy a Keretszerződés az azt utóbb aláíró Fél aláírásának a napján jön létre.

4. A KERETÖSSZEG, A TERMÉKEK VÉTELÁRA

4.1. A Keretszerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg") nettó 158.500.000,- Ft + ÁFA, 
azaz nettó Egyszázötvennyolcmillió-ötszázezer forint plusz általános forgalmi adó.

4.2. Felek megállapodnak abban, hogy Eladó a Keretszerződésben, illetve a Megrendelésekben 
foglalt Termékek hiba- és hiánymentes, a Méretsorozatnak megfelelő kialakításban, 
határidőben történő, szerződésszerű, Vevő által igazolt leszállítása esetén jogosult a vételárra